LATVIJAS JAUNATNES OLIMPIĀDE
7.07.-9.07.2017., CĒSIS

	Lūdzam Jūs atbildi sūtīt līdz 2017. gada 13.aprīlim
uz e-pastu: olimpiade@olimpiade.lv 






NOVADS/REPUBLIKAS PILSĒTA 							

1. Par dalību LJO 2017.
	Cik sporta veidos plānojat piedalīties?
	

	Vai plānojat komandas dalību atklāšanas ceremonijā?
	

	Plānotais dalībnieku skaits atklāšanas ceremonijā?
	



2. Apstiprinām savu dalību LJO 2017 delegāciju vadītāju sanāksmē 2017. gada 18. aprīlī .
	Cilvēku skaits
	

	Kontaktpersona – vārds/uzvārds
	

	Mob.tālruņa numurs
	

	e-pasts
	



3. Mums nepieciešama informācija un atbildes uz sekojošiem jautājumiem:
	1.


	2. 


	3.


	4.


	5.


	6.


	7.


	utt.
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